

جدی: دستگاه‌ها باید توان لازم را برای تأمین امنیت سامانه‌های خود داشته باشند



نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امروز به همان نسبت که بحث دولت الکترونیک اهمیت پیدا می کند، به همان نسبت نیز حملات سایبری به آن نیز افزایش می یابد فلذا دستگاه ها باید توان لازم را برای تأمین امنیت سامانه های خود را داشته باشند.

علی جدی در گفت و گو با ایسا با اشاره به ضرورت توسعه دولت الکترونیک و در مقابل تأمین امنیت در برابر حملات سایبری، بیان کرد: در حوزه دولت الکترونیک یکسری زیرساخت های فیزیکی داریم که باید توسعه پیدا کنند و یکسری هم از بعد نرم افزاری و امنیتی است که نیازمند توجه ویژه است.

وی در ادامه اظهار کرد: در دو سال گذشته مجلس اعتبارات خوبی را برای توسعه دولت الکترونیک و همچنین شبکه ملی اطلاعات در نظر گرفته است. دولت نیز زیرساخت‌های آن را فراهم کرده است، اما در بحث امنیت نرم افزاری دولت باید نگاه جدی‌تری داشته باشد. نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در بودجه سال آتی نیز، کمیسیون صنایع مصوب کرد تا حداقل یک درصد از اعتبارات هزینه ای یا تملک دارایی هر سازمانی در حوزه زیرساخت های فیزیکی و امنیتی سامانه های خود با هدف توسعه دولت الکترونیک هزینه کنند. این امر می تواند دست سازمان ها را برای هزینه در این حوزه باز کند. وی در ادامه تأکید کرد: امروز به همان نسبت که بحث دولت الکترونیک اهمیت پیدا می کند، به همان نسبت نیز حملات سایبری به آن نیز افزایش می یابد. دستگاه‌ها باید توان لازم را برای تأمین امنیت سامانه های خود داشته باشند. برای تأمین امنیت سامانه های خود دستگاه ها باید هم با توسعه دولت الکترونیک، امنیت آن نیز مورد توجه قرار گیرد. قطعاً نگاه مجلس به حوزه دولت الکترونیک، نگاه حمایتی است. امروز دنیا به سمت اقتصاد دیجیتال حرکت می کند.

اخبار کوتاه حوادث

* کشف محموله ماهی قاچاق در مرند



فرمانده انتظامی مرند از کشف محموله ۲ تنی ماهی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسدیان از کشف محموله ۲ تنی ماهی قاچاق در شهرستان مرند خبر داد و گفت: مأموران انتظامی کلاتری ۱۳ عبا سی این شهرستان در این گشت رتی به یک دستگاه خودروی نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ اسدیان افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو که بدون هر گونه مجوز بهداشتی و حمل بود ۲ تن ماهی کشف کردند که برابر اعلام نظریه کارشناس دامپزشکی ماهی‌ها از نوع کپور بودند و قابلیت استفاده خوراکی نداشتند. وی ارزش ریالی ماهی های قاچاق را ۵۰۰ میلیون ریال را اعلام کرد. فرمانده انتظامی شهرستان مرند افزود: در این ارتباط یک نفر متهم دستگیر و به همراه پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

* دستگیری سارق دکل‌های مخابراتی در اهر



سرهنگ قدرت آقاپور با تشریح خبر دستگیری سارق دکل های مخابراتی در اهر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات دکل های مخابراتی در شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان با انجام اقدامات تخصصی پلیسی موفق شدند سارق حرفه ای غیر بومی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر کنند. آقاپور اضافه کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی های تخصصی صورت گرفته به ۱۹ فقره سرقت تجهیزات دکل های مخابراتی از شهرستان اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان اهر همچنین از شهروندان درخواست کرد ضمن توجه به هشدارهای پلیسی، هر گونه تردد مشکوک افراد ناشناس را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدعیان ایدئولوژی زدایی از سیاست خارجی، دچار سوءفهم هستند



مدعیان ایدئولوژی زدایی از سیاست خارجی، دچار سوءفهم هستند. معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: برخی می گویند سیاست خارجی ما نباید ایدئولوژیک باشد که این امر، ناشی از سوء فهم است. علی باقری کنی معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان، گفت: امروز میراث دار یک انقلاب هستیم که پشتوانه بسیار بزرگی دارد. پشتوانه بزرگ این انقلاب تفکری است که امام (ره) داشت. برجسته ترین ریافت و پیام امام ورود دین به حاکمیت است. این تفکر مخالفان زیاد داشت. باقری کنی افزود: وقتی واقع بینان نگاه می کنیم تفکر و ایده امام با وجود همه دشمنی‌ها با کشور ما بی نظیر است. وی با بیان اینکه اوایل دهه ۶۰ روزی بود که یک ترور در سطح کشور اتفاق نیفتد، یادآور شد: کارآمدی در حکمرانی علیرغم همه دشمنی‌ها وجود داشت. معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: امروز آنچه که هدف دشمنان ماست، کارآمدی حکمرانی دینی است. وی تصریح کرد: تحریم‌ها به ۲ دلیل اعمال می‌شوند یکی به دلیل فعالیت صلح آمیز هسته‌ای و دوم بخاطر فعالیت صنایع دفاعی کشور است. باقری کنی گفت: مکتب شهید سلیمانی یعنی اینکه شهید دارای یک پارادایم فکری است که می‌تواند در عرصه حکمرانی، کارآمدی را ایجاد و تثبیت کند. وی افزود: همانطور که شهید مطهری در اندیشه انقلاب، یک رکن و شاخص اساسی بود، شهید سلیمانی هم در حکمرانی دینی یک معیار است. معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: وجه تمیز شهید سلیمانی

ایروانی: رژیم اسرائیل مسئول تمام اقدامات نادرست بین المللی علیه ایران است



امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل اعلام کرد: رژیم اسرائیل مسئولیت کامل تمامی اقدامات نادرست بین المللی علیه ایران را بر عهده دارد و باید پاسخگو باشد.

امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد گفت: محکومیت فوری و اقدام قاطع جامعه بین المللی علیه رژیم اسرائیل و شورای امنیت سازمان ملل متحد در پاسخ به اقدامات تروریستی و فعالیت های بی ثبات کننده اسرائیل در منطقه، به ویژه جنایات وحشیانه مستمر آن علیه مردم فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری رود اردن، ضروری است چراکه تهدیدی جدی برای صلح و امنیت

قالیباغ: غزه همچنان مقابل تمام ظرفیت‌های نظامی آمریکا و اسرائیل ایستاده است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مردم غزه ۱۰۰ روز است مقابل همه ظرفیت‌های نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی مقاومت کرده اند که باید این افتخار را دید.



محمدباقر قالیباف افزود: در ۷۵ سال اشغال فلسطین توسط صهیونیست ها، چندین جنگ صورت گرفت. حتی اعراب با یکدیگر علیه صهیونیست ها متحد شدند که به نتیجه نرسید. اما عملیات طوفان الاقصی توسط جنبش حماس پاسخی به ۷۵ سال جنایت ها و بی رحمی رژیم صهیونیستی علیه زنان، مردان و کودکان فلسطینی بود. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مردم غزه ۱۰۰ روز است در برابر همه ظرفیت‌های نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی مقاومت کرده‌اند. در حالی که غزه سرزمینی فقط به عرض ۱۰ و طول ۴۰ کیلومتر است. وی یادآور شد: همه ظرفیت های رژیم

تلاش دولت برای اختصاص تسهیلات به واحدهای تولیدی و کنترل نقدینگی

تلاش دولت برای اختصاص تسهیلات به واحدهای تولیدی و کنترل نقدینگی. ثبات ارزی یکی از مهم ترین دغدغه های نمایندگان بود، بیان کرد: این حفظ ثبات باید به نحوی انجام شود که ۷ تریخی بودن ارز تجمع شده تا نهایتاً به نظام ارزی شناور مدیریت شده عمل شود و نرخ های متعدد ارزی به همدیگر نزدیک شود. این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بانک مرکزی نباید سیاست‌هایی را ادامه دهد که منابع ارزی کشور هدر برود، گفت: رئیس کل بانک مرکزی در گزارش خود مسیر حرکت ارزی بانک مرکزی را ارائه و دغدغه‌های نمایندگان را استماع کرد. در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی تلاش داشت تا دغدغه‌های عمده نمایندگان در زمینه سیاست‌های ارزی برطرف شود و اطمینان داده شود که مسیر حرکت ارزی کشور، مسیر با ثباتی در بلندمدت خواهد بود.

افزایش قدرت ایران در برابر تحریم‌ها با پیوستن به سازمان شانگهای



کنعانی: غربی‌ها منت مذاکره با ایران را می‌کنند



سختگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه گفت: ما از سیاست تحریم صادرات نفت که آمریکا با ما متعهد بودند صادرات نفت را به صفر می‌رسانند نیز عبور کردیم آن‌ها در این باره اعتراف می‌کنند تحریم صادرات نفت در ایران به نتیجه نرسید و همچنین انزوای ایران هم به جایی نرسید و هم‌اکنون همان رژیم و دولت مدعی انزوای بین‌المللی ایران، منت می‌کنند که به‌طور مستقیم با ما مذاکره کنند. وی تصریح کرد: در سه ماه گذشته با مذاکرات متعددی که در مقامات بین‌المللی در خصوص فلسطین برگزار کردیم توانستیم زبان گویای مقاومت در مجامع بین‌المللی باشیم؛ همچنین جمهوری اسلامی ایران از ظرفیت سازمان‌های چندجانبه برای مطرح کردن قضیه فلسطین استفاده کرده است. وی گفت: ما از سیاست تحریم صادرات نفت که آمریکایی‌ها معتقد بودند صادرات نفت را به صفر می‌رسانند نیز عبور کردیم. آن‌ها منت می‌کنند تحریم صادرات نفت در ایران به نتیجه نرسید و همچنین انزوای ایران هم به جایی نرسید و هم‌اکنون همان دولت مدعی انزوای بین‌المللی ایران، منت می‌کنند که به‌طور مستقیم با ما مذاکره کند. کنعانی در پایان گفت: تأمین امنیت در مرزهای شرقی برای ما دارای اهمیت ویژه است و برخی از رخدادهای امنیتی نامطلوب به تیروهای امنیتی در قالب پروژه‌های خارجی برای برهم زدن امنیت ماست که هرگز چنین اجازه‌ای نخواهیم داد.

مخبر: مکران منطقه فرصت‌ها است



در چهارمین جلسه شورای توسعه سواحل مکران طرح جامع و برنامه توسعه منطقه مکران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و کلیات آن به تصویب رسید. محمد مخبر در این جلسه مکران را منطقه فرصت‌ها خواند و برنامه ریزی برای توسعه این منطقه با محوریت و فعال کردن مردم طبق یک نقشه و سند آمایش سرزمینی بر اساس اسناد بالادستی را ضروری خواند. وی تأکید کرد: ایجاد ۲۷ شهر و نقطه جدید ساحلی از مهمترین برنامه های دولت سیزدهم برای فعال سازی اقتصاد دریامحور است که از این تعداد حدود ۱۰ شهر در منطقه مکران قرار دارد و می‌تواند بستر مناسبی را برای سرمایه گذاری توسط شرکت های داخلی و خارجی فراهم آورد. دبیر هیات دولت، معاون حقوقی رئیس جمهور، دبیر شورای توسعه سواحل مکران و نمایندگان دستگاه های ذیربط اجرایی و دولتی حضور داشتند، گزارشی از طرح جامع و برنامه توسعه ۵ ساله مکران ارائه شد. طبق این محور و نگاه راهبردی به مناطق دریایی دیده شده است که این طرح ۵ ساله توسعه بر اساس بررسی اسناد فرادستی همانند طرح آمایش سرزمین، طرح آمایش استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان، طرح توسعه و عمران منطقه ساحلی مکران و سند طرح جامع مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی ایران تهیه شده است.

جنایات رژیم صهیونیستی نشان استیصال این رژیم است



مشاور رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کرد: این گونه جنایات وحشیانه نشان از ضعف و استیصال رژیم صهیونیستی دارد. این گونه اقدامات و جنایات وحشیانه نشان از ضعف و استیصال رژیم صهیونیستی دارد و آن‌ها که در تمام جبهه‌ها به ویژه از آغاز طوفان الاقصی با مقاومت جانانه گروه‌های مبارز و مردم شجاع فلسطین و شکست تمام نقشه‌های خود در میدان نبرد مواجه شده اند اکنون دست به این ترورهای بزدلانه می‌زنند، اما باید بدانند که با این اقدامات و به شهادت رساندن مبارزان و فرماندهان فلسطینی این جنسیت و جریانیت مقاومت اسلامی نه تنها متوقف نخواهد شد بلکه روز به روز قدرتمندتر و مقتدرتر از گذشته به مقاومت که تنها رمز پیروزی می‌باشد پرداخته و چهره ظالم این نسل کشتار را آشکار خواهند کرد. آمریکا و متحدانش که عاملان اصلی این جنایات در منطقه هستند بدانند که تاریخ کشتار بیرحمانه مردم بی دفاع اعم از کودک و پیر و جوان و رزمندگان شجاع فلسطینی را فراموش نخواهد کرد و گروه‌های مقاومت و مردم دلیر و آزادی خواه فلسطین پاسخ مناسبی به این جنایتکاران خواهد داد.